

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้าง ก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ (สายบ้านชัยบาดาล - หอคำ) เทศบาลตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ งบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรร ให้แก่เทศบาลและองค์การบริหารส่วนตำบล แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รายการเงินอุดหนุนสำหรับก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น งบประมาณ ๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๗ มิถุนายน ๒๕๖๔	เป็นเงิน	๑๐,๐๖๑,๘๙๐.๔๕ บาท (สิบล้านหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบห้าสตางค์)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง	๑๐,๐๖๑,๘๙๐.๔๕ บาท		(สิบล้านหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบห้าสตางค์)
๕.๑ แบบ บก. ๐๑			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ตามคำสั่งเลขที่ ๑๑๒ /๒๕๖๔	ลงวันที่	๒ มิถุนายน ๒๕๖๔
๖.๑ นางสาวมาส วงศ์พัฒน์	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลตำบลโนนสว่าง	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายสงวน ศรีสุพรรณ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง ทด.	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย แซ่เมือง	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 (สายบ้านชัยบาดาล-หอคำ) กว้าง 5 เมตร ยาว 3,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้สะพานวางเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์อุบลราชธานี เทศบาลตำบลโนนสว่าง/เทศบาลตำบลโนนสว่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.2.1.1	ตร.ม.	21,000.000	1.75	36,750.00	1.3753	2.40	50,542.27
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม (ขุดต่อ ถางป่า) ขนมาถม (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	4,515.000	187.32	845,749.80	1.3753	257.62	1,163,159.69

สุพามาต วงศ์พิพัฒน์

07 มิถุนายน 2564 20:58:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 (สายบ้านชัยบาดาล-หอดำ) กว้าง 5 เมตร ยาว 3,500 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางกว้างเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลโนนสว่าง/เทศบาลตำบลโนนสว่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ลบ.ม.	875.000	467.23	408,826.25	1.3753	642.58	562,258.74
4	3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	17,500.000	308.10	5,391,750.00	1.3753	423.72	7,415,273.77
5	3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	580.000	114.29	66,288.20	1.3753	157.18	91,166.16
6	3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,170.000	84.71	99,110.70	1.3753	116.50	136,306.94

สุทธางาส วงศ์พิพัฒน์

07 มิถุนายน 2564 20:58:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 (สายบ้านชัยบาดาล-หอคำ) กว้าง 5 เมตร ยาว 3,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ให้ล้นทางกว้างเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสว่าง/เทศบาลตำบลโนนสว่าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าที่ 2 (สายบ้านชัยบาดาล-หอดำ) กว้าง 5 เมตร ยาว 3,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสว่าง/เทศบาลตำบลโนนสว่าง

สุชาภาส วงศ์พิพัฒน์
(สุชาภาส วงศ์พิพัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ เสงเมือง
(สุรัชย์ เสงเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สงวน ศรีสุพรรณ
(สงวน ศรีสุพรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง